

## pachet

I.D.: 100297866

---

Data publicarii	17.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 996,73 RON - 996,73 RON

---

Descriere: 1 7028293 SACI MENAJ GUNOI FINO EASY PACK 35L 30B 25,00 BUC 9,77 244,32 19 46,43 2  
7070399 DISC PT MOTOCOASA 255-80C MM 80D GRUNMAN 1,00 BUC 41,17 41,17 19 7,82 3  
7056688 ALCOOL SANITAR VORONA 70% 0,5L 14,00 BUC 4,49 62,82 19 11,94 4 7000604  
NUFAR DETARTRANT 1L 9,00 BUC 11,34 102,03 19 19,38 5 7054132 CLOR INALB.RUFE CLOREL  
ORIGINAL 1L 5,00 BUC 5,07 25,34 19 4,81 6 7034850 BREF POWER ACTIVE GEL LEMON 700 ML  
11,00 BUC 10,12 111,29 19 21,15 7 7022321 LAVETE 40X40(100BUC/SET) 2,00 SET 84,04  
168,07 19 31,93 8 7058009 MANUSI MARFOAM - 10 6,00 PER 5,87 35,24 19 6,70 9 7012290  
SANO POLIWAX CERAMIC 2L 2412 1,00 BUC 20,98 20,98 19 3,99 10 7059281 MANUSI  
MARFOAM - 09 4,00 PER 5,88 23,50 19 4,46 11 7072634 BREF COLOR ACTIVE CHLORINE  
3X50G 3,00 BUC 21,39 64,16 19 12,19 12 7072635 BREF COLOR ACTIVE EUCALYPTUS 3X50G  
1,00 BUC 21,39 21,39 19 4,06 13 7045015 DETERGENT GEAM RIVEX MENTA 750ML 4,00 BUC  
9,18 36,71 19 6,97 14 7027210 PRONTO SPRAY SPRINGTIME/LEMON 1,00 BUC 20,94 20,94 19  
3,98 15 7044941 DETER.PARCHET CU LUCIU INTENS 2L EFEKT 1,00 BUC 18,77 18,77 19 3,57

---